



Zespół nr 2

Obszar KOMUNIKACJA I MEDIA.

Wyzwanie:

2. Wprowadzamy stały sposób komunikacji między uczniami i władzami SU

NA CO ZWRÓCIĆ UWAGĘ, REALIZUJĄC WYZWANIE?

Wyzwanie to z pozoru podobne jest do poprzedniego, ale dotyczy innej sprawy.

Uczniowski środek przekazu, o którym mowa w pierwszym wyzwaniu, powinien służyć wszystkim uczniom i uczennicom, bo każdy może nadać z niego komunikat. To wyzwanie natomiast dotyczy komunikacji pomiędzy władzami SU i uczniami.

× Komunikacja na linii władze samorządu uczniowskiego – uczniowie oraz uczennice powinna działać w dwie strony (obustronność komunikacji). Na przykład samorząd tworzy skrzynkę na pomysły dla uczniów i uczennic, a władze samorządu uczniowskiego odpowiadają na pytania, wątpliwości, problemy, pomysły i udzielają informacji zwrotnej w gazetce szkolnej. Możliwością jest wiele: ogłoszenia na tablicy w szkole lub podczas apelu, Facebook czy spotkania lub dyżury.

CO POWINIŚCIE NAPISAĆ W RELACJI?

- × Jaki sposób komunikacji wybraliście? Dlaczego?
- × W jaki sposób odpowiadacie na komunikaty uczniów i uczennic (zgłaszane pomysły, problemy, uwagi)?
- × Jak uczniowie zostali poinformowani o nowym sposobie komunikacji z władzami samorządu uczniowskiego?

Nasza propozycja, jak przeprowadzić to wyzwanie online!

Dobrze by w szkole były środki komunikacji zarówno tradycyjnej, jak i online. Możecie stworzyć grupę na Facebooku, gdzie zamieszczane będą ogłoszenia zarówno SU, jak i pozostałych uczniów. Możecie też stworzyć adres e-mail, na który uczniowie i uczennice będą mogli wysyłać Wam pytania. Pamiętajcie, aby wybrać osoby odpowiedzialne za odpowiadanie na pytania uczniów i uczennic i zadbać o obustronność komunikacji. Pamiętajcie o wyborze narzędzia online do komunikacji z uczniami, do którego dostęp będą mieli wszyscy uczniowie.

Zastanówcie się: Czy wszyscy uczniowie i uczennice mają dostęp do publikowanych przez Was treści? Czy wszyscy uczniowie i uczennice mogą zadać Wam pytanie lub zgłosić się do Was z inicjatywą? Jak wypromujecie nowy środek komunikacji wśród uczniów i uczennic Waszej szkoły?